

فایل پیوست

دانشجویان علاقه مند به شرکت در دوره های تحصیلات تکمیلی/کارشناسی ارشد (Laurea Magistrale) بین المللی در دانشگاه سالنتو می توانند در چارچوب برنامه «استعداد خود را در ایتالیا سرمایه گذاری کنید» (IYT) بورسیه تحصیلی اعطا کنند. این برنامه که توسط وزارت امور خارجه و همکاری های بین الملل ایتالیا ایجاد شده است، با هدف تقویت همکاری بین دانشگاه های ایتالیایی و شرکت های ایتالیایی به منظور ترویج بین المللی شدن آنها است. این طرح شامل سه مرحله است: دو مرحله اول دوره های نظری مبتنی بر سخنرانی است، در حالی که مرحله سوم شامل آموزش عملی در حین کار در یک شرکت ایتالیایی است که همراه این طرح و ایده است. علاوه بر این، شرکت در دوره زبان و فرهنگ ایتالیایی، با هدف ایجاد فرصتی برای ادغام اجتماعی و فکری دانشجویان بین المللی در طول اقامت خود در ایتالیا، الزامی است. توجه داشته باشید که دارنده کمک هزینه نمی تواند در تحرک بین المللی شرکت کند. دوره های مدرک (Lauree Magistrali) – دوره های کارشناسی ارشد دو ساله که واجد شرایط IYT در دانشگاه سالنتو برای سال تحصیلی ۲۰۲۳-۲۰۲۴ بوده اند به شرح زیر است:

* مهندسی انرژی - جدید

* مهندسی ایمنی و انعطاف پذیری زیرساخت ها و سازه های حیاتی. - جدید

* مهندسی هوا فضا

* مهندسی ارتباطات و مهندسی مدیریت فناوری های الکترونیکی

* مهندسی مواد و نانو تکنولوژی

* زیست شناسی و اکولوژی ساحلی و دریایی

****** کلیه تدریس و ارائه مطالب آموزشی دوره های فوق به زبان انگلیسی می باشد.

بورسیه تحصیلی ممکن است به دانشجویانی اعطا شود که به طور دائم در کشورهای زیر اقامت دارند: ارمنستان، آذربایجان، برزیل، چین، کلمبیا، کره جنوبی، مصر، اتیوپی، غنا، هند، اندونزی، ایران، قزاقستان، مکزیک، تونس، ترکیه، ویتنام.

دانشجویان برای ثبت نام در یکی از کارشناسی ارشد دو ساله فوق در دانشگاه Salento باید مدرک لیسانس (کارشناسی) داشته باشند. آنها باید از طریق پلتفرم IYT (موجود در <https://investyourtalentapplication.esteri.it>) درخواست اولیه خود را برای یکی از دوره های تحصیلات تکمیلی موجود در برنامه ارسال کنند. **دانشجویان پذیرفته شده** حق دریافت بورسیه تحصیلی IYT، **معافیت کامل شهریه دانشگاه و خدمات پشتیبانی دانشجو را دارند.**

مراحل و مدارک مورد نیاز:

ابتدا درخواست خود را از طریق پلتفرم <https://investyourtalentapplication.esteri.it> ارسال کنید.

مرحله اول - درخواست خود را پر کنید

به بخش MY-APP بروید

در این بخش، می توانید درخواست خود را پر کنید، ذخیره کنید، ویرایش کنید و در نهایت به برنامه INVEST YOUR TALENT IN ITALY ارسال کنید.

به Fill/Edit My Application بروید، تمام فیلدها را پر کنید، فایل های مورد نیاز را بارگذاری کنید و روی SAVE کلیک کنید.

مرحله دوم - ارسال مدارک هویتی (بارگذاری فایل ها)

۱- ریز نمرات نهایی کلیه امتحانات و همچنین معدل نهایی (کارشناسی).

۲- گواهی زبان انگلیسی (سطح B2 در چارچوب مرجع مشترک اروپایی برای زبان ها).

۳- گواهی زبان ایتالیایی - اثبات تسلط به زبان ایتالیایی اجباری نیست، اما در فرآیند انتخاب مورد توجه

قرار خواهد گرفت.

۴- فیلم یا مقاله به زبان انگلیسی - ماکسیمم 1 دقیقه / ۱۰ مگابایت - برای کیفیت خوب، نرخ بیت ۱,۵ مگابیت در ثانیه را پیشنهاد می کنیم - در مورد خودتان صحبت کنید، چرا می خواهید بخشی از برنامه باشید و انگیزه خود را برای تحصیل و ارتباط با ایتالیا.

۵- رزومه

۶- پاسپورت

مرحله سوم: درخواست خود را ارسال کنید

پس از تکمیل مراحل، به Display/Submit My Application رفته و روی SUBMIT کلیک کنید.

اگر می خواهید آن را ویرایش کنید، می توانید آن را در Fill/Edit My Application انجام دهید. از

شما خواسته می شود که همه فایل ها را دوباره آپلود کنید.
لطفاً توجه داشته باشید که برنامه‌هایی که قبلاً ارسال شده‌اند فقط در نمایش/ارسال MY-APP قابل
نمایش هستند و دیگر قابل ویرایش نیستند.